2
3

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Комиссии по землепользования и застройке
Октябрьского сельского поселения Крыловского района
22 мая 2015 года                                                                    ст-ца Октябрьская
зал заседаний 14.00
Председатель: Н.А. Мельниченко
Секретарь – В.В. Миргородская
Присутствовали: Н.В.Егунов, О.А. Выглай, Л.В. Орлова
ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1. Рассмотрение вопроса  Сейранян Роберта Егоровича  по заявлению от 22 апреля 2015 года №1154, об изменении вида разрешенного использования  земельного участка общей площадью 398  квадратных метров  с кадастровым номером 23:14:0501002:3922, расположенного по адресу: Краснодарский край,  Крыловский район, станица Октябрьская, переулок Строителей, 1, имеющего вид разрешенного использования «под многоквартирным жилым домом» на вид разрешенного использования «столовые, кафе, закусочные, бары, рестораны не более 50 посадочных мест и с ограничением по времени работы» , принадлежащего на праве собственности от 17.12.2014 г. 23-АН №166864 Сейранян Роберту Егоровичу.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1.Изменить    вид    разрешенного     использования   земельного   участка площадью 398  квадратных метров  с кадастровым номером 23:14:0501002:3922, расположенного по адресу: Краснодарский край,  Крыловский район, станица Октябрьская, переулок Строителей, 1, имеющего вид разрешенного использования «под многоквартирным жилым домом» на вид разрешенного использования указанный в выписке из правил землепользования Октябрьского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края, применительно к территории поселения – ст. Октябрьская, утвержденными  решением Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от  23 декабря  2014 года № 30  «столовые, кафе, закусочные, бары, рестораны не более 50 посадочных мест и с ограничением по времени работы».

Голосовали:

 «За» - единогласно.
Председатель                                                                              Н.А. Мельниченко
Секретарь                                                                                       В.В. Миргородская